[image: image1.jpg]

	Администрация  Александровского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30.05.2018 г.
	с. Александровка

	  № 18-пг

     Об утверждении разделительного ликвидационного баланса Муниципального бюджетного учреждения культуры «Александровский сельский Дом культуры администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

      В соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Администрации Александровского сельсовета № 21-пг от 19.07.2017 «О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Александровский сельский Дом культуры администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края», руководствуясь ст. 29 Устава Александровского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить разделительный ликвидационный баланс  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Александровский сельский Дом культуры администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края».
2.  Поручить руководителю ликвидационной комиссии Муниципального бюджетного учреждения культуры «Александровский сельский Дом культуры администрации Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»- Белоусовой И.Н. предоставить разделительный ликвидационный баланс в  Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №7 по Красноярскому краю по состоянию на 30.05.2018 года
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в  печатном издании «Александровский Вестник».
  Приложение на 23  листах.

Глава Александровского сельсовета                                                    И.Н.Белоусова